

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA KENDARI

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA KENDARI

NOMOR: 180 Tahun 2024

TENTANG

PENETAPAN SEKRETARIAT PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN KOTA KENDARI UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA PADA KOTA KENDARI TAHUN 2024

KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA KENDARI,

Menimbang

a.

- bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 64 ayat
 (3) Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8
 Tahun 2022 tentang Pembentukan dan Tata Kerja
 Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan
 Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan
 Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kota Kendari tentang Penetapan Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan Kota Kendari untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Wali Kota dan Wakil Wali Kota pada Kota Kendari Tahun 2024.

Mengingat

- Undang Undang Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2020 tentang Perubahan Ketiga atas Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilhan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati dan Wali Kota dan Wakil Wali Kota Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 193, Tambahan Lembatan Negara Republik Indonesia Nomor 6547);
- Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2022 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA KENDARI TENTANG PENETAPAN SEKRETARIAT PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN KOTA KENDARI UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA PADA KOTA KENDARI TAHUN 2024

KESATU

Menetapkan Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Wali Kota dan Wakil Wali Kota pada Kota Kendari Tahun 2024 sebagaimana tercantum dalam lampiran Keputusan yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Keputusan

KEDUA

Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU merupakan pendukung kesekretariatan penyelenggaran Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Wali Kota dan Wakil Wali Kota pada Kota Kendari Tahun 2024 ditingkat Kecamatan atau sebutan nama lain dan dalam melasaknakan tugasnya, berpedoman pada ketentuan Peraturan Perundang-undangan;

KETIGA

Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan sebagaimana dimaksud dalam Diktum KEDUA dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Kendari Tahun Anggaran 2024 dan Tahun Anggaran 2025 untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Wali Kota dan Wakil Wali Kota pada Kota Kendari Tahun 2024.

KEEMPAT

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan Sampai dengan bulan Januari tahun 2025

> Ditetapkan di: Kendari pada tanggal: 22 Juni 2024 KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA KENDARI,

> > ttd

Jumwal Shaleh

Salinan sesuai dengan aslinya SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA KENDARI

Kepala Sub Bagian Hukum dan SDM,

FIRMAWATI F

LAMPIRAN

SURAT KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA KENDARI

NOMOR: 180 Tahun 2024 TANGGAL: 22 Juni 2024

TENTANG:

PENETAPAN SEKRETARIAT PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN

KOTA KENDARI UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA PADA KOTA KENDARI TAHUN 2024

PENETAPAN SEKERARIAT PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN KOTA KENDARI UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR,WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA PADA KOTA KENDARI TAHUN 2024 TAHUN 2024

NOMOR	NAMA	JENIS KELAMIN	KECAMATAN	JABATAN
1.	ANDI WAWO SULTRA, S.Sos	Laki-laki	Abeli	Sekretaris PPK
2.	JANWAR, S.Ip	Laki-laki	Abeli	Staf Sekretariat PPK
3.	NIRMAYANTI S.Ip	Perempuan	Abeli	Staf Sekretariat PPK
4.	SUHRIN EDDWAR, S.Si	Laki-laki	Baruga	Sekretaris PPK
5.	RASNANI SEMAILA, S.Si	Perempuan	Baruga	Staf Sekretariat PPK
6.	SUMBOGO	Laki-laki	Baruga	Staf Sekretariat PPK
7.	TONY ARDIANSYAH GALIB, SE	Laki-laki	Kadia	Sekretaris PPK
8.	BOB FAIZAL, ST	Laki-laki	Kadia	Staf Sekretariat PPK
9.	SITI WA ARYATI, HR., S.Si	Perempuan	Kadia	Staf Sekretariat PPK
10.	UMMIYATI, A.Md	Perempuan	Kambu	Sekretaris PPK
11.	ROSMAWATI, S.Sos	Perempuan	Kambu	Staf Sekretariat PPK
12.	LA ODE SARNIMILA	Laki-laki	Kambu	Staf Sekretariat PPK
13.	SUSIANTI HAFID, SE., MM	Perempuan	Kendari	Sekretaris PPK
14.	LA ODE MYCHYO MARDIANSYAH,SH	Laki-laki	Kendari	Staf Sekretariat PPK
15.	PATMAWATI, SE	Perempuan	Kendari	Staf Sekretariat PPK

NOMOR	NAMA	JENIS KELAMIN	KECAMATAN	JABATAN
16.	Drs. ZULKIFLIH	Laki-laki	Kendari Barat	Sekretaris PPK
17.	ANDI SURYA NAGARA, S.Sos	Laki-laki	Kendari Barat	Staf Sekretariat PPK
18.	JUMARDI ANWAR, SP	Laki-laki	Kendari Barat	Staf Sekretariat PPK
19.	ARWAN LAURA, SE, MM	Laki-laki	Mandonga	Sekretaris PPK
20.	MUHAMMAD IRFAN YUSUF, SAK	Laki-laki	Mandonga	Staf Sekretariat PPK
21.	JUMALIA CANCA, SP., MP	Laki-laki	Mandonga	Staf Sekretariat PPK
22.	SYAHMAD, S.Ip	Laki-laki	Nambo	Sekretaris PPK
23.	HAMSIDAR, S.Ip	Perempuan	Nambo	Staf Sekretariat PPK
24.	REZHA ADITYA ARYAN	Laki-laki	Nambo	Staf Sekretariat PPK
25.	SAMUDDIN, S.E., M.Si	Laki-laki	Poasia	Sekretaris PPK
26.	ERDIANSYAH, S.Sos	Laki-laki	Poasia	Staf Sekretariat PPK
27.	RAHIM SENSUS	Laki-laki	Poasia	Staf Sekretariat PPK
28.	TAJWID S.Sos	Laki-laki	Puuwatu	Sekretaris PPK
29.	ABDUL RAHMAN AKHMAD, S.IP	Laki-laki	Puuwatu	Staf Sekretariat PPK
30.	WAEJO LAUTO, S.Kom	Laki-laki	Puuwatu	Staf Sekretariat PPK
31.	LA ABU, S.P	Laki-laki	Wua- Wua	Sekretaris PPK
32.	LISA HASRIANI	Laki-laki	Wua- Wua	Staf Sekretariat PPK
33.	YOHI SAM, S.Si	Laki-laki	Wua- Wua	Staf Sekretariat PPK

Salinan sesuai dengan aslinya SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM

AN UMUKOTA KENDARI Kepala Sub Bagian Hukum dan SDM,

* FIRMAWATI, F

Ditetapkan di : Kendari pada tanggal : 22 Juni 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KOTA KENDARI,

ttd

Jumwal Shaleh